Муниципальное образовательное учреждение

Большебабинская средняя общеобразовательная школа

403257 х. Большой Бабинский Алексеевский муниципальный район Волгоградская область, тел. 3-26-32

ПРИКАЗ

От 01.09.08 г                                                                                                     № 45 /11

О переходе на новую систему оплаты труда

работников школы
На основании приказа Комитета по образованию администрации Волгоградской области от 30.07.08 г. № 1891 и согласно решению заседания Совета школы от 01.09.08 г протокол № 5, и на основании решения трудового коллектива школы от 29.08.08 г №7, приказываю:

1. Перейти на апробацию новой системы оплаты труда работников школы (НСОТ) с 01.09.08 г.

2. Бухгалтерии осуществить экономические расчеты согласно положений, определяющих оплату труда работников школы.

3.  Давыдовой Ольге Викторовне, председателю профсоюзного комитета и Федякиной Надежде Анатольевне, заместителю директора по учебной работе,  совместно с Советом школы определить время для консультаций работников по возникающим вопросам оплаты труда.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                            Медведева Г.В.

С приказом ознакомлены:   ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________